（参考様式：建築基準法等の遵守）

念　　　書

令和　　年　　月　　日

　練　馬　区　長　殿
申請者　住所

　　　　氏名　　　　　　　　　　　印

私は、今般練馬区　　　　　　　丁目　　番　　号において、耐震化促進事業助成金の交付申請をいたしましたが、当該建築物は以下の建築基準法関係規定に抵触しております。
· 建築基準法第52条第1項（容積率）
· 建築基準法第53条第1項（建ぺい率）
· その他（　　　　　　　　　　　　　　）
耐震改修工事等助成金の交付申請を行う際は、練馬区耐震化促進事業助成金要綱を遵守し、建築基準法の規定に違反している箇所については、（□ 耐震改修工事完了、□ 除却工事完了、□ 建替え工事完了、□簡易補強工事完了）までに是正し、区へ報告することを誓約いたしますので、宜しくお取り計らい下さいますようお願い申し上げます。
（添付書類）

　　建築物調査結果報告書（建築基準法に抵触している箇所を明記）